

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ศ.ล พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนเขาดินพัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 424,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
โดยสังเขป 1. ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ศ.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ประมาณ 107 ตร.ม.
2. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ศก.0.40 ม.พร้อมบ่อพัก ค.ศ.ล จำนวน 12 บ่อ ความยาวรวม 98 ม.
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ส.ค. 2558 เป็นเงิน 424,000 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายวิชชัย ประกอบสมบัติ
- ๖.๒ นายประเสริฐ อินทูล
- ๖.๓ นายภูวินทร์ ชันติมิตร

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- ประเภท ก่อสร้างผิวจราจร ค.ศ.ล พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล ถนนเขาคินพัฒนา
- เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง ถนนเขาคินพัฒนา ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- แบบเลขที่ 15 / 2557
- กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างผิวจราจร ค.ศ.ล พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล ถนนเขาคินพัฒนา	317,401.00	1.3365	424,206.44	
2	งานอื่นๆ	-		-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			424,206.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			424,000.00	
	(สี่แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวัชชัย ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอุวินทร์ จันทร์มิตร)

นายช่างโยธา 5

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างฝัองจรจร ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ประมาณ 107 ตร.ม.								
	- งานเคลียร์ ฝัง ปรับผิวดินเดิม	107.00	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,675.00	2,675.00	
	- หินคลุกอัดแน่นหนา 0.15 ม.	20.00	ลบ.ม.	373.00	7,460.00	99.00	1,980.00	9,440.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	7.00	ลบ.ม.	515.00	3,605.00	99.00	693.00	4,298.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, $f_c' = 240 \text{ ksc. (T=0.15 ม.)}$	17.00	ลบ.ม.	1,825.00	31,025.00	306.00	5,202.00	36,227.00	
	- ตะแกรง Wire mesh คก. 3.8 มม @ 0.20 ม.	107.00	ตร.ม.	41.00	4,387.00	5.00	535.00	4,922.00	
	- เหล็กเสริม RB 15 มม.	40.00	กก.	24.00	960.00	4.00	160.00	1,120.00	
	- ยางแอสฟัลต์ผสมทราย	23.00	ม.	25.00	575.00	0.00	0.00	575.00	
	- ไม้แฉบ	7.00	ลบ.ฟ.	300.00	2,100.00	133.00	931.00	3,031.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	56.00	112.00	0.00	0.00	112.00	
	รวมหมวดงาน 1			50,224.00			12,176.00	62,400.00	
2	หมวดงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คก. 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 12 บ่อ ความยาวรวม 98 ม.								
	- งานรื้อผิวถนน ค.ส.ล เดิม	107	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,745.00	3,745.00	
	- ดินชุดถมแนววางท่อพร้อมบ่อพัก และถมกลับ	250.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	24,750.00	24,750.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	17.00	ลบ.ม.	515.00	8,755.00	99.00	1,683.00	10,438.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....



ประธานกรรมการ

(นายวิชาชัย ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....



กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ.....



กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชินติมิตร)

นายช่างโยธา 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบรองฐาน, f'c = 180 ksc.	13.00	ลบ.ม.	1,747.00	22,711.00	306.00	3,978.00	26,689.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f'c = 240 ksc.(บ่อพัก+ฝั้วปิด)	14.00	ลบ.ม.	1,825.00	25,550.00	306.00	4,284.00	29,834.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	423.00	กก.	24.00	10,152.00	4.00	1,692.00	11,844.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	1,279.00	กก.	24.00	30,696.00	4.00	5,116.00	35,812.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	51.00	กก.	46.00	2,346.00	0.00	0.00	2,346.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม. (ฝั้วบ่อ+ขอบบ่อ)	20.00	ท่อน	687.00	13,740.00	205.00	4,100.00	17,840.00	
	- ไม้แบบ	48.00	พ'	300.00	14,400.00	133.00	6,384.00	20,784.00	
	- ตะปู	12.00	กก.	56.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- ท่อ PVC. ๘๓.๒" ชั้น ๘.๕ (ฝั้วบ่อพัก)	8.00	ท่อน	143.00	1,144.00	40.00	320.00	1,464.00	
	- ช่องตะแกรงเหล็กเบน 3" หน้า 6 มม. (ฝั้วบ่อพัก)	24.00	ชุด	650.00	15,600.00	195.00	4,680.00	20,280.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ปากดินราง ๓ ชั้น 3 ๘๓.๐๔๐ ม.	91.00	ท่อน	355.00	32,305.00	100.00	9,100.00	41,405.00	
	- ปูนผสมทรายขนาดท่อภายนอก รวมหมวดงาน 2	91.00	ท่อน	60.00	5,460.00	18.00	1,638.00	7,098.00	
				183,531.00			71,470.00	255,001.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัชชัช ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ๖.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานหมวด 1+2				233,755.00		83,646.00	317,401.00	
	FACTOR F, งานถนน =	1.3365						424,206.44	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							424,000.00	

(สี่แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิรัชย์ ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันฉิมิตร)

นายช่างโยธา 5